

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Pregão Eletrônico - 61/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Impressora multifuncional
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.900,00
Valor Final:	1.599,00
Valor Total:	3.198,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:41:02 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
Modelo:	Elgin M6550W
Item:	0002
Descrição:	Cadeira
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	587,33
Valor Final:	379,00
Valor Total:	3.032,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:41:32 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA
Modelo:	Cadeira Giratória
Item:	0003
Descrição:	mesa de MDF
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	552,00
Valor Final:	430,75
Valor Total:	430,75
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:41:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	HELENA CAPITÂNIO LTDA
Modelo:	P250
Item:	0004
Descrição:	Armário de aço, conf. descrição
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	989,50
Valor Final:	947,00
Valor Total:	7.576,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:42:17 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA
Modelo:	CA02/06
Item:	0006
Descrição:	Autotransformador de voltagem cfe.descr.complemnto
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,33
Valor Final:	140,00
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:42:41 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	STAR CITY ELETRONICA, INFORMATICA, PERIFERICOS E ACESSORIOS LTDA
Modelo:	Forceline
Item:	0007
Descrição:	Tablet, cfe. descr. complemento
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.425,00
Valor Final:	1.070,00
Valor Total:	2.140,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:43:04 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	medeiros de oliveira informática ltda
Modelo:	samsung



Item: 0010
Descrição: Câmara fria
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19.575,00
Valor Final: 11.430,00
Valor Total: 34.290,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:43:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: H.M. Linck-ME
Modelo: BT 1100/560

Item: 0011
Descrição: Pallet de plástico vazado
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 239,66
Valor Final: 150,00
Valor Total: 4.500,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:43:59 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: ECO PALLET

Item: 0013
Descrição: Headset
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,33
Valor Final: 116,00
Valor Total: 232,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:44:19 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: COMPUTECH INFORMATICA LTDA
Modelo: CHS 40 RJ9

Item: 0015
Descrição: Termômetro clinico
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,63
Valor Final: 95,00
Valor Total: 380,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:44:38 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: JZK-601

Andrei Cossetin Sczmanski
Autoridade Competente

